МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2024 г.	№ 226-П
г. Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 21.08.2020 № 284

В целях установления порядка предоставления муниципальной услуги, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Администрации Томского района от 22.03.2024 № 82-Р «О внесении изменения в Правила внутреннего трудового распорядка в Администрации Томского района»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Томского района от 21.08.2020 № 284 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача соглашений об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Томский район», или земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена» (далее – постановление), где пункт 8 изложить в новой редакции:
«8. Информация о режиме работы операционного зала «Единое окно» предоставляется непосредственно при личном обращении в Администрацию Томского района и (или) по номеру телефона указанному на сайте Уполномоченного органа // https://www.tradm.ru/.».
2. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Томского района	В.М. Черноус
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]